
Uchwała nr XCVI/24/2024 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Giżyckiemu w 2024 roku. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023, poz. 1270) oraz 

art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022, poz. 2267) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Realizując Uchwałę nr XLII/95/01 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 21 grudnia 2001 roku  

w sprawie współdziałania z Powiatem Giżyckim w zakresie promocji udziela się Powiatowi 

Giżyckiemu w 2024 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości  

216 000,00 zł (słownie złotych: dwieście szesnaście tysięcy gr. 00/100) z przeznaczeniem na 

wspólne działanie na rzecz rozwoju, aktywizacji turystyki pobytowej, podwyższania jakości 

usług turystycznych oraz promocji miasta. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, zasady rozliczenia środków 

finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Giżyckim a Gminą 

Miejską Giżycko. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Giżycku. 

 

 

Przewodniczący 

   Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


